
Lillelund Holding ApS

CVR-nr.: 42797138

Hjaltetvej 35
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Brian Lillelund Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lillelund Holding ApS
Hjaltetvej 35
8370 Hadsten

CVR-nr.: 42797138
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2025 - 31.12.2025 udviser et resultat på DKK 2.562.773. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.624.415.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.668.083	75.000
Andre finansielle indtægter		6.977	5.119
Øvrige finansielle omkostninger		-112.287	-50.132
Ordinært resultat før skat		2.562.773	29.987
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		2.562.773	29.987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.562.773	29.987
I alt		2.562.773	29.987

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.666.398	2.271.085
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.666.398	2.271.085
Anlægsaktiver i alt		2.666.398	2.271.085
Tilgodehavende skat			11.550
Andre tilgodehavender			121.489
Tilgodehavender i alt			133.039
Likvide beholdninger		313.119	24.200
Omsætningsaktiver i alt		313.119	157.239
AKTIVER I ALT		2.979.517	2.428.324

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.584.415	21.642
Egenkapital i alt		2.624.415	61.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.102	2.366.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.102	2.366.682
Gældsforpligtelser i alt		355.102	2.366.682
PASSIVER I ALT		2.979.517	2.428.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0